Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.06.2011

№ 22
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 24.04.2007  № 196 «О Положении о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»
В соответствии с решением Совета народных депутатов района от 12.05.2011  № 14 «О структуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» и на основании Устава муниципального образования Гусь – Хрустальный район Совет народных депутатов района  решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области, утверждённое решением Совета народных депутатов района  от  24.04.2007   № 196:
1.1. В разделе 5:

Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Комитет возглавляет председатель, назначаемый на должность главой района.

Освобождение председателя Комитета от занимаемой должности осуществляется главой района в соответствии с действующим законодательством.»;
Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Во время отсутствия председателя Комитета его обязанности исполняет заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом.»;
Подпункт 6 пункта 5.4. изложить в следующей редакции:
«6) открывает и закрывает счета в Управлении Федерального казначейства по Владимирской области, совершает по ним операции, подписывает финансовые документы;».
1.2. В разделе 6:

Дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3. Комитет имеет самостоятельную смету расходов с кассовым обслуживанием в отделе бухгалтерии администрации района.»;
Пункт 6.3. считать пунктом 6.4.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин